SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SANTO ANTÕNÏO 00 0fSc0BRTø.GO

ÇA W0041

PREFEITURAMUNICIPAL
SANTO 41110$11 OS •FI0000ITBfl$

Publicado no si/e da prefeitura
Municipal

Secretaria murliClpa

Com u nIcaÇ , /'

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

DIVULGAÇÃO PRÉVIA DA ANÁLISE DOCUMENTAL

(PERIODO 24-07-2023 a 26-06-2023)

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS N 02/2022

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Descoberto-GO, por meio da Comissão de análise documental

referente ao Edital de Credenciamento de Pessoas Físicas e Jurídicas n' 02/2022, neste ato representado

pela Sr. Presidente Silvaneide Lima da Silva, por meio da portaria n 168 de 17 de novembro de 2022,

atendendo aos princípios constitucionais de publicidade, isonomia e da supremacia do interesse público,

TORNA PÚBLICO A ANÁLISE DOCUMENTAL deste edital objetivando o Credenciamento de Pessoas Físicas

e Jurídicas para o ano de 2023.

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 01, Área Especial, Centro - Tel.: (61) 3606-2589 Santo
Antônio do Descoberto - GO - CEP 72.900-184

HABILITADOS

PROTOCOLO CAGO/CARGAHORÁRIA PEDENCIANDO srruAçÃo

224605/2022 FARMACÊUTICO P. 12H TALITA GOMES RODRIGUES DE OLIVEIRA HABILITADO(A) 5'

19456/2023 MÉDICO CLÍNICO 40H CARLOS SANDRO NUNES DA SILVA HABILITADO(A) 80

21557/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 12H CORREA CAMPOS SERVIÇOS MÉDICOS HABILITADO(A) 40' HOSPITALARES LTDA
22416/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 12H ii RODRIGUES E CIA LTDA HABILITADO(A) 41'

NÃO HABILITADOS

PROTOCOLO CARGO/CARGA HORÁRIA CREDENCIANDO smJAçÂo OSERVAÇ&5

224643/2022 FARMACÊUTICO P. 12H GENAILTON SAMPAIO DE SOUSA NÃO HABILITADO(A) ANEXOS 6 e  NÃO PREENCHIDOS.

19428/2023 MÉDICO CLÍNICO 40H CARLOS SANDRO NUNES DA SILVA NÃO HABILITADO(A) COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA
EM NOME DE TERCEIROS.

20074/2023 MÉDICO CLÍNICOP. 12H BEATRIZ CARNEIRO IIABBEMADEMAIA NÃO HABILITADO(A) ATESTADO MÉDICO SEM ORIGEM;

FALTOU FOTO 3X4; FALTOU
20655/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 12H GABRIELA DE MOURA QUEIROZ NÃO HABILITADO(A) CERTIDÃO ÉTICO-DISCIPLINAR DO

CONSELHO;
FALTOU ANEXO B; CARTEIRA DO

21365/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 12H ADRIANA DA SILVA E SOUSA NÃO HABILITADO(A) CONSELHO; COMPROVANTE
CADASTRAL DO CPP;
APRESENTOU HISTÓRICO ESCOLAR
NO LUGAR DO DIPLOMA;
APRESENTOU CERTIDÃO NEGATIVA

17275/2023 TÉCNICO EDUCACIONAL 40H JOAO VITOR GARCIA TORQUATO NÃO HABILITADO(A) CIVIL NO LUGAR DA CRIMINAL;
NÃO APRESENTOU CURSO EXIGIDO
PARA ATUAÇÃO NA ÁREA DE
CONCORRÊNCIA;

1

cJ'
PREFEITURA MUNICIPAL

ATO Amiamio Ofl e F semp TrI•n0 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SANTO ANTÔNIO 00 OES000ER10.00

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 01, Área Especial, Centro - Te!.: (61) 3606-2589 Santo
Antônio do Descoberto - GO - CEP 72.900-184

DUPLICADOS

PROTOCOtO CARGO/CARGA HORAREA CREDENCIANDO - SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES -

DUPLICADO - HABILITADO PELO PROTOCOLO
224587/2022 FARMACÉUTICOP. 12H WALISSON MARQUES SOUSA DUPLICADO

DUPLICADO HABILITADO PELO PROTOCOLO
21558/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 12H CORREA CAMPOS SERVIÇOS  DUPLICADO N MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 21557/2023.

DUPLICADO - HABILITADO PELO PROTOCOLO
22276/2023 MÉDICO CLÍNICO P. 12H CORREA CAMPOS SERVIÇOS

MÉDICOS HOSPITALARES LTDA DUPLICADO N8 21557/2023.

DUPLICADO - HABILITADO PELO PROTOCOLO
22279/2023 MÉDICO CLÍNICO P 12H CORREA CAMPOS SERVIÇOS  DUPLICADO NO 21557/2023. MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

NÃO ANALISADOS

PROTOCOLO CARGO/CARGA HORÁRIA CREDENCIANDO SITUAÇÃO

224639/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA 40H JULIA GRAZIELLY LOPES DE SOUZA NÃO ANALISADO
224657/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA 40H RAYANA DE SOUZA NÃO ANALISADO
224661/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA 40H RAYANA DE SOUZA NÃO ANALISADO
224662/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA 40H RAYANA DE SOUZA NÃO ANALISADO
224664/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA 40H PATRÍCIA SOARES CAMPOS NÃO ANALISADO
224756/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA 40H ESTEFANY LORRANY FERREIRA DA SILVA NÃO ANALISADO
224768/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA 40H LETICIA FERREIRA DA COSTA NÃO ANALISADO
224769/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA 40H LETICIA FERREIRA DA COSTA NÃO ANALISADO
225110/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA 40H LUCAS PEREIRA FERNANDES ALMEIDA NÃO ANALISADO
224513/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA P. 12H EMANUELE MARVANA SOUSA NERY NÃO ANALISADO
224522/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA P. 12H EDUARDO DE SOUZA BALBINO NÃO ANALISADO
224595/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA P. 12H JAKELINE DE JESUS SOUZA NÃO ANALISADO
224650/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA P. 12H ANA ELOIZE MARTINS GUEDES NÃO ANALISADO
224778/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA P. 12H ELLEN SOARES BRAGA NÃO ANALISADO
225344/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA P. 12H DIEGO HENRIQUE MACHADO NÃO ANALISADO
225671/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA P. 12H ASSIS VINICIUS DA MATA NÃO ANALISADO
225804/2022 AUXILIAR DE FARMÁCIA P. 12H ANA ELOIZE MARTINS GUEDES NÃO ANALISADO
224610/2022 BIOMÉDICO P. 12H PAULA SILVA DE OLIVEIRA MARQUES NÃO ANALISADO
19667/2023 CONDUTOR P. 12H ISMAEL MARCOS SANTOS DA SILVA NÃO ANALISADO
10758/2023 CONDUTOR SOCORRISTA P. 12H JANDER DE SOUZA VALENTE NÃO ANALISADO
13837/2023 CONDUTOR SOCORRISTA P. 12H ANTÔNIO RODRIGUES DOS ANJOS FILHO DE BARROS NÃO ANALISADO
225803/2022 EDUCADOR FÍSICO 20H PRISCILA SOUZA GOMES NÃO ANALISADO
225709/2022 EDUCADOR FÍSICO 40H ANDERSON RODRIGUES LIMA NÃO ANALISADO
225802/2022 EDUCADOR FÍSICO 40H PRISCILA SOUZA GOMES NÃO ANALISADO
225741/2022 ENFERMEIRO (COM CURSO APHJ P. 1211 MARIA DAS DORES DA CONCEIÇÃO ALVES NÃO ANALISADO
225954/2022 ENFERMEIRO (COM CURSO APH( P. 12H )UCICLEIA NATAN LIMA TEODORO NÃO ANALISADO
226125/2022 ENFERMEIRO (COM CURSO APH) P. 12H FRANCISCO CAVALCANTE JÚNIOR NÃO ANALISADO

2

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO aII1IeO O)TCÕIIT-O

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
SANTO ANTÔNIO DO DSCOBNTO-GO

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 01, Área Especial. Centro - Tel.: (61) 3606-2589 Santo
Antônio do Descoberto - GO - CEP 72.900-184

226215/2022 ENFERMEIRO (COM CURSO APH) P. 12H RUTH JULIANA ALVES LIMA NÃO ANALISADO

224856/2022 ENFERMEIRO (ZONA RURAL) 4011 EDUARDO RODRIGUES GRACIANO NÃO ANALISADO

224860/2022 ENFERMEIRO (ZONA RURAL) 40H VANESSA ALVES ROCHA NÃO ANALISADO

224923/2022 ENFERMEIRO (ZONA RURAL) 40H LUIZ HENRIQUE SANTOS EMERIK NÃO ANALISADO

225673/2022 ENFERMEIRO 4014 IRISLÊlA DE MACEDO RODRIGUES NÃO ANALISADO

225767/2022 ENFERMEIRO 4014 KÉSIA DOS SANTOS ARAÚJO NÃO ANALISADO

225808/2022 ENFERMEIRO 40H NUBlA PEREIRA DA SILVA NÃO ANALISADO

225847/2022 ENFERMEIRO 40H lEDA RAVENE RIBEIRO DA SILVA NÃO ANALISADO

225849/2022 ENFERMEIRO 40H YURI BARRETO FONSECA M DE ALMEIDA NÃO ANALISADO

226016/2022 ENFERMEIRO 40H ALESSANDRA TAVARES DE MORAES MELO NÃO ANALISADO

226162/2022 ENFERMEIRO 40H THUANE FERREIRA MENEZES NÃO ANALISADO

226209/2022 ENFERMEIRO 40H NILDA AGRIPINA DE LIMA NÃO ANALISADO

226220/2022 ENFERMEIRO 40H RUTH JULIANA ALVES LIMA NÃO ANALISADO

226330/2022 ENFERMEIRO 40H NILDA AGRIPINA DE LIMA NÃO ANALISADO

226111/2022 ENFERMEIRO 40H GLEICE RIBEIRO BATISTA NÃO ANALISADO

226946/2022 ENFERMEIRO 40H ÁLVARO CALIXTO ALVES NÃO ANALISADO

227208/2022 ENFERMEIRO 40H VALDIVANIA DE MELO PEREIRA NÃO ANALISADO

227376/2022 ENFERMEIRO 40H MARIA DIVINA ROSA DE MATOS NÃO ANALISADO

6862/2023 ENFERMEIRO 40H CARLA SOUZA FOGAÇA NÃO ANALISADO

14052/2023 ENFERMEIRO P. 12H JUCICLEIA NATAN LIMA TE000RO NÃO ANALISADO

225108/2022 FARMACÊUTICO 20H BRENDA FALHARES RODRIGUES DOS SANTOS NÃO ANALISADO

1613/2023 FARMACÊUTICO 10H TUANY MACEDO RODRIGUES NÃO ANALISADO

224550/2022 FARMACÊUTICO 40H GABRIEL VICTOR ARAUJO MACHADO NÃO ANALISADO

224584/2022 FARMACÊUTICO 40H SIBELE GABRIELE SILVA RODRIGUES NÃO ANALISADO

224617/2022 FARMACÊUTICO 40H TALITA GOMES RODRIGUES DE OLIVEIRA NÃO ANALISADO

224619/2022 FARMACÊUTICO 40H TALITA GOMES RODRIGUES DE OLIVEIRA NÃO ANALISADO

224652/2022 FARMACÊUTICO 40H AMANDA RODRIGUES AMARAL NÃO ANALISADO

224727/2022 FARMACÊUTICO 4014 ANDRE ALLISSON MORENO LINO NÃO ANALISADO

224748/2022 FARMACÊUTICO 4011 DOUGLAS ARAUJO DA SILVA NÃO ANALISADO
22506212022 FARMACÊUTICO 4014 FRANCISCO ALVES BRITO NÃO ANALISADO
22766912022 FARMACÊUTICO 4014 JEANNE BATISTA DA SILVA NÃO ANALISADO
224676/2022 FARMACÊUTICO P. 12H ROMARIO VIANA ALBUQUERQUE NÃO ANALISADO
224685/2022 FARMACÊUTICO P. 12H ROMARIO VIANA ALBUQUERQUE NÃO ANALISADO
224731/2022 FARMACÊUTICO P. 12H ANDRE ALLISSON MORENO LINO NÃO ANALISADO
224744/2022 FARMACÊUTICO P. 12H TARCISIO ANTONIO RODRIGUES ALENCAR NÃO ANALISADO

225672/2022 FARMACÊUTICO P. 12H GLEISSE MENDES SANTOS NÃO ANALISADO
20433/2023 MÉDICO CL)NICO 40H GABRIELA DE MOURA QUEIROZ NÃO ANALISADO
224452/2022 NUTRICIONISTA 20H KHAMIL.A CHRISTIE DA COSTA PINTO NÃO ANALISADO
224528/2022 NUTRICIONISTA 20H DWANNE THAYS FRANCISCA PRADO NÃO ANALISADO
225124/2022 NUTRICIONISTA 20H VALERIA PEREIRA RAMOS NÃO ANALISADO
225125/2022 NUTRICIONISTA 20H VALERIA PEREIRA RAMOS NÃO ANALISADO
225127/2022 NUTRICIONISTA 2014 ÉDINAELMA SILVA RODRIGUES NÃO ANALISADO
224423/2022 NUTRICIONISTA 40H RAISA VIEIRA DE PAULA NÃO ANALISADO
224436/2022 NUTRICIONISTA 40H CAROLINE NASCIMENTO SOBRINHO NÃO ANALISADO

3

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
$NTO A4TÕNO 00 DESCOBERTO .GO

PREFEITURA MUNICIPAL
SABIR ANTANIS RI ÕRSCRRSITRfiN

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 01, Área Especial. Centro - Tel.: (61) 3606-2589 Santo
Antônio do Descoberto - GO - CEP 72.900-184

224615/2022 NUTRICIONISTA 40H DWANNE THAYS FRANCISCA PRADO NÃO ANALISADO

224636/2022 NUTRICIONISTA 40H ANA PAULA ARAUJO MARREIROS NÃO ANALISADO

225126/2022 NUTRICIONISTA 40H EDINAELMA SILVA RODRIGUES NÃO ANALISADO

225345/2022 NUTRICIONISTA 40H VEICA MARIA SILVA PEREIRA NÃO ANALISADO

225426/2022 NUTRICIONISTA 40H REBOCA SILVA SANTOS CAMPELO NÃO ANALISADO

225805/2022 ODONTÓLOGO 40H FELIPE HENRIQUE DIAS DE SOUSA PEREIRA NÃO ANALISADO

225806/2022 000NTÓLOGO 40H FELIPE HENRIQUE DIAS DE SOUSA PEREIRA NÃO ANALISADO

225835/2022 000NTÓLOGO 40H CLEYLTON DA SILVA LEITE NÃO ANALISADO

225842/2022 000NTÓLOGO 40H WALDIR ANCELMO FERREIRA PINTO NÃO ANALISADO

226217/2022 ODONTÓLOGO 40H RAILANE DA CRUZ ROCHA NÃO ANALISADO

11136/2023 ODONTÓL000 40H LIS ANGELIKA OLIVEIRA GALVÃO NÃO ANALISADO

12567/2023 ODONTÓLOGO 40H JAIR AZEVEDO MORGADO NÃO ANALISADO

14102/2023 ODONTÓL060 40H LIS ANGELIKA OLIVEIRA GALVÃO NÃO ANALISADO

14668/2023 000NTÓLOGO 40H THIAGO BORGES LOBO NÃO ANALISADO

16361/2023 ODONTÓLOGO 40H NADJA SIMARA DE FREITAS ANDRADE LEITE NÃO ANALISADO

224588/2022 000NTÓLOGO ESPECIALISTA SIANCA INGRYD PALHARES DE ARAÚJO NÃO ANALISADO (CIDONTOPEDIATRIA) 20H
7963/2023 ODONTÓLOGO ESPECIALISTA ERIKA FREIRE DE SOUSA NÃO ANALISADO {ODONTOPEDIATRIA( 20H

15493/2023 PSICÓLOGO 40H SUELI ALVES DE CARVALHO NÃO ANALISADO

15802/2023 PSICÓLOGO 40H ANA PAULA TEÓFILO CHAVES NÃO ANALISADO

15897/2023 PSICÓLOGO 40H SUELI ALVES DE CARVALHO NÃO ANALISADO

16497/2023 PSICÓLOGO 40H SUELI ALVES DE CARVALHO NÃO ANALISADO

16498/2023 PSICÓLOGO 40H SUELI ALVES DE CARVALHO NÃO ANALISADO

16564/2023 PSICÓLOGO 40H SUELI ALVES DE CARVALHO NÃO ANALISADO

16607/2023 PSICÓLOGO 40H SUELI ALVES DE CARVALHO NÃO ANALISADO

224391/2022 PSICOPEDAGOGO 40H ANGELA DE SOUSA SILVA NÃO ANALISADO

224670/2022 PSICOPEDAG000 40H JOSE FERNADES BEZERRA NÃO ANALISADO

225677/2022 PSICOPEOAGOGO 40H ANA PAULA FERREIRA DE OLIVEIRA NÃO ANALISADO

226135/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (ZONA RURAL) LORRAYNE COSTA DE ASSIS NÃO ANALISADO

226165/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (ZONA RURAL) DEUSILENE ALVOS RIBEIRO NÃO ANALISADO

224656/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H MILENA HORRANA TAVARES MARTINS NÃO ANALISADO

224673/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H LAIZE RIBEIRO DE MACEDO NÃO ANALISADO

224675/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H MÍRIAM HELLEN NEVES DA SILVA NÃO ANALISADO
224686/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H JÉSSICA DE OLIVEIRA SANTANA NÃO ANALISADO

224688/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H MICHELLE CRISTINE SANTOS SILVA NÃO ANALISADO

224706/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H SARA GARCÉS DA SILVA COSTA NÃO ANALISADO
224710/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H MARIA IVONE DOS SANTOS NÃO ANALISADO

224721/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H CARLA CAROLINE DE SOUSA SILVA AZEVEDO NÃO ANALISADO

224723/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H GISIANE DA SILVA VITALINO NÃO ANALISADO

224733/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H ELAINE CRISTINA SOUZA DE ALMEIDA NÃO ANALISADO
224747/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H CARLA CAROLINE DE SOUSA SILVA AZEVEDO NÃO ANALISADO
224760/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H NATALIA PARREIRA PEREIRA NÃO ANALISADO
224763/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H RAYANE LEITE XAVIER NÃO ANALISADO
224766/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H RAYANE LEITE XAVIER NÃO ANALISADO

4

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SANTO ANTÔNIO 00 0ESCOBRTO00

PREFEITURA MUNICIPAL
ANTR RIITONIS O FTCOI!TElO

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote O!, Área Especial, Centro - TeL (61) 3606-2589 Santo
Antônio do Descoberto - GO - CEP 72.900-184

224770/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H MARINALVA DA SILVA FERREIRA DE MEDEIROS NÃO ANALISADO

224772/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H SILVANE FAGUNDES DA SILVA ATAIDES NÃO ANALISADO

224828/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H ANA PAULA SILVA NÃO ANALISADO

224850/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H JÉSSICA THAIS A. DE FIGUEREDO NÃO ANALISADO

224866/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H ANA CRISTINA DO NASCIMENTO FERREIRA NÃO ANALISADO

224868/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H THIAGO SILVESTRE LEAL NÃO ANALISADO

224869/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H THIAGO SILVESTRE LEAL NÃO ANALISADO

225091/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H ROSALIA DAVINO JOSE NÃO ANALISADO

225106/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H FABRICIA PEREIRA DUARTE NÃO ANALISADO

225112/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H JACIARA RODRIGUES NÃO ANALISADO

225113/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 4011 JACIARA RODRIGUES NÃO ANALISADO

225115/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H MARIA LUCIA AMARAL DA MOTA NÃO ANALISADO

225116/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H LUANA BOTELHO MOREIRA NÃO ANALISADO

225123/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H FRANCILEIA MORAIS DA SILVA NÃO ANALISADO

225434/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H MARIA DO CARMO LIMA DA SILVA QUEIROZ NÃO ANALISADO

225522/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H KARINE RABELLO GOMES NÃO ANALISADO

225527/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H K.ARINE RABELL000MES NÃO ANALISADO

225840/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H JÉSSICA DE OLIVEIRA SANTANA NÃO ANALISADO

226053/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H JÉSSICA DE OLIVEIRA SANTANA NÃO ANALISADO

226139/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H LORRAYNE COSTA DE ASSIS NÃO ANALISADO

226163/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H DEUSILENE ALVES RIBEIRO NÃO ANALISADO

226175/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H MIRELI DA SILVA SANTOS NÃO ANALISADO

226319/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H NATALIA PORTELA ARAUJO OLIVEIRA NÃO ANALISADO

226590/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H KELY DE ASSIS QUEIROZ NÃO ANALISADO

226947/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H CLAUDENY VITÓRIO CALIXTO NÃO ANALISADO

227377/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H MARCOS DOS SANTOS LEME NÃO ANALISADO

227519/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 4011 JESSICA DA SILVA RODRIGUES NÃO ANALISADO

227549/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 4011 MARCOS DOS SANTOS LEME NÃO ANALISADO

545/2023 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H CAMILA MISSIAS DE SOUZA ALMEIDA NÃO ANALISADO

225437/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM P.12H MARIA CLEONICE DE SOUSA NÃO ANALISADO

225770/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM P.12H DIVANIRA CARNEIRO DE OLIVEIRA NÃO ANALISADO

226164/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM P.12H DEUSILENE ALVES RIBEIRO NÃO ANALISADO
226177/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM P.12H MIRELI DA SILVA SANTOS NÃO ANALISADO

226482/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM P.12H JÉSSICA DE OLIVEIRA SANTANA NÃO ANALISADO

544/2023 TÉCNICO EM ENFERMAGEM P.12H PALOMA KAROLYNE DOS SANTOS FERREIRA NÃO ANALISADO
12927/2023 TÉCNICO EM ENFERMAGEM P. 12H LARISSA MARIANA DE SOUSA FAÇANHA NÃO ANALISADO

13527/2023 TÉCNICO EM ENFERMAGEM P1211 WILLIAN SILVA DE MARINS NÃO ANALISADO
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P.12H 224537/2022 LUCINEA ROCHA DE ANDRADE NARCISO NÃO ANALISADO 241-1/SEMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P.12H 224538/2022 FRANCINILDA AFONSO RODRIGUES NÃO ANALISADO 241-1/SEMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P.12H 224543/2022 DAVANA SANTOS DE ALBURQUERQUE NÃO ANALISADO 241-1/SEMANAI.
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P.12H 224567/2022 SAMARA DE SOUZA RODRIGUES NÃO ANALISADO 24H/SEMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P.12H 224614/2022 ALINE DA COSTA PEREIRA SOUSA NÃO ANALISADO 241-1/SEMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P.12H 224647/2022 BEATRIZ DOS PASSOS MOREIA NÃO ANALISADO 24H/SEMANAL

5

CA
P!PEITURAMUNtIPAL

RT* *NTPIID IS OFICORRITISO

-j

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SANTO ANTÓNIO DO OESCOBETO-00

Santo Antônio do Descoberto-GO, 26 de julho de 2023.

SILVANEIDE LIMA DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote O!, Área Especial, Centro - Tel.: (61) 3606-2589 Santo

Antônio do Descoberto - 00 - CEP 72.900-184

TÉCNICO EM RADIOLOGIA P.12H 224648/2022 BEATRIZ DOS PASSOS MOREIA NÃO ANALISADO 2411/SEMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P1211 224665/2022 CARINA PATRICIO LOPES NÃO ANALISADO 2411/5EMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P1211 224679/2022 GISELCI BARBOSA DA SILVA NÃO ANALISADO 2411/5EMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P1211 224708/2022 GIULIAN PINHEIRO DE MORAIS NÃO ANALISADO 2411/5EMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P.12H 224714/2022 DEUSIANE PEREIRA DIAS NÃO ANALISADO 24H/SEMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P.12H 224728/2022 MARIANA SILVA DA ROCHA NÃO ANALISADO 24H/SEMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P.12H 224730/2022 MARIANA SILVA DA ROCHA NÃO ANALISADO 24H/SEMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P1211 224734/2022 ADRIANO DE SOUZA FERNANDES NÃO ANALISADO 24H/SEMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P1211 224805/2022 CRISTIANA BARBOSA DA SILVA NÃO ANALISADO 24H/SEMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P.12H 224854/2022 ELENILDO VIRGULINO GUEDES NÃO ANALISADO 24H/SEMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P.12H 224863/2022 ELENILDO VIRGULINO GUEDES NÃO ANALISADO 2411/SEMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P.12H 224864/2022 ELENILDO VIRGULINO GUEDES NÃO ANALISADO 24H/SEMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P1211 224871/2022 OAYANE DA SILVA COSTA NÃO ANALISADO 241-1/SEMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P1211 224872/2022 ANDREZA FONTES DE SOUSA NÃO ANALISADO 2411/SEMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P1211 225098/2022 CLEBER DE JESUS MOURA CHAVES NÃO ANALISADO 2411/SEMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P1211 225118/2022 SHEILA CARVALHO DOS SANTOS FONTOURA NÃO ANALISADO 2411/5EMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P.12H 227223/2022 MEIRIELE PÕVOA SANTOS DA SILVA NÃO ANALISADO 24H/SEMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P1211 5264/2023 PEDRO HENRIQUE LOURENÇO DA CUNHA NÃO ANALISADO 241-1/SEMANAL
TÉCNICO EM RADIOLOGIA P.12H 5266/2023 PEDRO HENRIQUE LOURENÇO DA CUNHA NÃO ANALISADO 2411/SEMANAL

6